
()\i - 

1 TA 1 TI N Gi 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 0205.01/2019íDL 

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no Diário Oficial do 
Município - DOM (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N° 0205.01/2019/DL, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE EPI'S E 
FARDAMENTOS DESTINADO AO NUCLEO DE ENDEMIAS DO MUNICIPIO DE 
ITAIT[NGA/CE. Menor Preço: D P BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n°. 08.732.993/0001-06. Total da aquisição: R$ 16.310,76 (dezesseis mil 
trezentos e dez reais e setenta e seis centavos). Prazo de Execução: até 31/12/2019. 

ITAITINGA - Ce, 07 de Maio de 2019. 

t - 	-> 
MARIA IORDAN SILVINO PESSOA 

Ordenadora de despesas da 
Secretaria de SAUDE 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 


